様式第３号（第８条関係）（日本工業規格Ａ３）
（日本工業規格Ａ３）

アルバイト許可願

令和　　年　　月　　日提出

一般財団法人日南町産業振興センター
代表理事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日南町農業研修生
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり、アルバイトの許可いただきたく、日南町農業研修制度要綱第11条第２項の規定により届け出ます。

	目的

	勤務会社

	所在地
	〒

	電話番号

	職種

	勤務内容

	期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	勤務時間
	時　　分～　　時　　分

上記、届出のあったアルバイトを許可する。
令和　　年　　月　　日
一般財団法人日南町産業振興センター

代表理事　　　　　　　　　　　㊞